
Poznaj z nami cztery żywioły!
Zapraszamy do wspólnej zabawy!

ŻYWIOŁY

CZTERY

PÓŁKOLONIA LETNIA
w Centrum Kultury i Promocji
Gminy Łososina Dolna

17.07-21.07



turnus 5 dniowy: od poniedziałku do piątku, 
wyżywienie ( II śniadanie, obiad i deser),
w godzinach od 7.30 do 16.00,
program będzie realizowany w budynku Centrum Kultury i Promocji
Gminy Łososina Dolna i okolicy (plener),
zapraszamy dzieci w wieku od  6 - 12 lat,
ilość miejsc ograniczona,
minimalna ilość uczestników niezbędna do realizacji programu to 15
osób,
grupy do 15 osób
ubezpieczenie NNW,
zajęcia programowe: kreatywne warsztaty twórczo-konstrukcyjne,
zajęcia animacyjno-edukacyjne, gry terenowe, zajęcia zręcznościowe,
animacje, zajęcia sensoryczne, gry zabawy, wyjścia w plener
wycieczki autokarowe: Beskid Wyspowy (Mogielica), do Rożnowa na
rejs statkiem po Jeziorze Rożnowskim i poznanie historii Zapory
Wodnej; wycieczka piesza:  lotnisko w Łososinie Dolnej,
zajęcia animacyjne, dostęp do różnorodnych gier planszowych oraz
kreatywnych zabawek edukacyjnych,
o wpisaniu na listę uczestników decyduje czas zgłoszenia i czas
wpłaty zaliczki,
doświadczona, zaangażowana kadra wychowawców i animatorów.

Ponadto każdego dnia w czasie oczekiwania na zajęcia dzieci mają do
dyspozycji  gry planszowe, kolorowanki, klocki XXL, rurki konstrukcyjne,
kubeczki i wiele innych. 

KOSZT: 630 zł / dziecko
Płatne przelewem na  konto Centrum Kultury i Promocji Gminy Łososina Dolna. 
Numer konta:  57 8818 0009 2001 0000 0039 0012,  Bank Spółdzielczy w Łososinie
Dolnej, tytułem: Półkolonia cztery żywioły [imię i nazwisko dziecka] 
płatne do dnia  23 czerwca 2023 r. 

dni kreatywnychwarsztatów5

 zapisy pod nr tel.: 18 444 80 78



Cztery żywioły są niezwykle ciekawe.

Mając do wyboru żywioł wiatru, wody,

powietrza i ziemi, który wybierasz? 

Ta półkolonia pomoże Ci odpowiedzieć na to nurtujące
pytanie! Pierwszego dnia trochę się zintegrujemy, żeby
pewniej wejść w nadchodzący tydzień. Później dowiemy
się co nieco na temat ,,Czterech Żywiołów''. Na zajęciach
warsztatowych wykonamy dwie z wymienionych atrakcji:
naszyjnik lub bransoletka z motywem nawiązującym do
czterech żywiołów; szycie lub malowanie torby; tworzenie
breloczka z wybranym motywem.

DZIEŃ 1



ZIEMIA
Ten dzień rozpoczniemy z żywiołem, który jest nam bardzo
bliski, a gdzie możemy go lepiej  podziwiać niż w górach?
Spakujemy wszystkie potrzebne rzeczy i wyruszymy 
w niesamowitą wyprawę żeby poznać bliżej naturę.
Podczas wycieczki na Mogielicę poczujemy się jak mali
przyrodnicy, bo razem z atlasem będziemy poznawać
górską faunę i florę. Nie zabraknie też tematów ochrony
naszej planety.  

DZIEŃ 2



POWIETRZE
Trzeciego dnia poszukamy dowodów na istnienie
powietrza. Czeka nas też wiele zabaw badawczych i
eksperymentów! Korzystając z naszej lokalizacji
odwiedzimy Lotnisko Aeroklubu Podhalańskiego, które
znajduje się po w pobliżu, aby dowiedzieć się nieco więcej
o naszym żywiole. Jeśli wystarczy czasu zbudujemy też
swoje własne latawce.

DZIEŃ 3

https://lososina.pl/pl/293/0/lotnisko-aeroklubu-podhalanskiego.html


WODA
W przedostatni dzień półkolonii czeka nas kolejna
wycieczka. Autobusem pojedziemy do Rożnowa, gdzie
na samym początku poznamy historię Zapory Wodnej.
Potem wybierzemy się na rejs statkiem po Jeziorze
Rożnowskim.  Po powrocie do Centrum Kultury czekają
nas niesamowite eksperymenty z suchym lodem. To
będzie super dzień!

DZIEŃ 4



OGIEŃ
Ostatniego dnia naszej półkolonii poznamy żywioł ognia.
Dowiemy się dlaczego jest tak niebezpieczny i stworzymy
swoje własne świece! Na zakończenie tego dnia zapalimy
ognisko oraz czeka nas też wiele ciekawych atrakcji na
świeżym powietrzu. Nie zabraknie również pysznych
lodów na ochłodę w ten upalny, wakacyjny dzień.

DZIEŃ 5



Organizatorem półkolonii jest Centrum Kultury 
i Promocji Gminy Łososina Dolna ,  33-314
Łososina Dolna 400, NIP 734- 301-50-80, Regon
492925656 przy współpracy z Centrum Edukacji 
i Animacji EduAnima  Łukasz Hajduk Rożnów
347/1 33-316 Rożnów, NIP: 7343030234 Regon:
368294456.

 Zarówno Centrum Kultury i Promocji Gminy
Łososina Dolna jak i Centrum Edukacji i Animacji
EduAnima posiadają wieloletnie doświadczenie w
organizacji i prowadzeniu zajęć zorganizowanych
dla dzieci i młodzieży. Praktyka, posiadane
umiejętności i możliwości pozwoliły nam ponownie
połączyć siły i zaprosić Twoją pociechę na
zorganizowaną przez nas półkolonię. Jesteśmy
pewni, że wzajemne wsparcie i działanie
zagwarantuje niesamowite wspomnienia i radość
Twojemu dziecku. 

Zapisz swoje dziecię na Półkolonię Cztery Żywioły,
pozwól mu być częścią niesamowitej przygody,
niech tworzy nowe wspaniałe wspomnienia, wiąże
przyjaźnie, a za kilka lat z uśmiechem niech
stwierdzi, że to było dobre, bardzo dobre. :) 

CKIP I EDUANIMA

ORGANIZATOR


